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Årsmøte 

Bodø Jeger- og Fiskerforening 
11. mars 2026 kl. 18.00 på Skagen Hotell 

 

Dagsorden 

 

1. Konstituering av møtet 

2. Godkjenning av innkallingen 

3. Godkjenning av dagsorden 

4. Godkjenning av forretningsorden 

5. Valg av ordstyrer 

6. Valg av sekretær 

7. Valg av tellekorps  

8. Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen. 

9. Styrets årsmelding og utvalgenes årsmeldinger for 2025 

10. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

11. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

12. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

13. Styrets forslag til årsplan (arbeidsprogram) og budsjett 

14. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) 

15. Valg av styre i henhold til punkt 6 Styret 

16. Valg av valgkomité på tre medlemmer 

17. Valg av revisor(er) 

18. Valg av utsendinger til regionlagets årsmøte 

19. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov 

20. Utnevning av æresmedlemmer/NJFFs innsatsmedalje 

21. Vedtektsendringer med utgangspunkt i § 18 

 

Årsmøte skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med 

forutsetningene. 

 

 

Sak 9 Styrets årsmelding og utvalgenes årsmeldinger for 2025 

Styrets årsmelding for 2025   

 

Medlemsutvikling 

Ved utgangen av 2025 hadde vi 1626 betalende medlemmer. Antall medlemmer har 

økt med 65 i 2025. Det er gledelig at medlemstallet øker, og tyder på at det jobbes 

meget bra i våre utvalg og at mange setter pris på foreningens tilbud.  

 

 

 

 



   

 

   

 

Medlemsoversikt  

 

Styret 

Styret i Bodø Jeger- og Fiskerforening har i perioden 12.03.2025 til 11.03.2026 bestått 

av: Arild Skarvik Pettersen - styreleder, Knut Haugen - nestleder, Børge Lindberg 

Håkonsen – økonomiansvarlig fra 12.04.2025, Kine Nordgård-Hanssen – sekretær, Geir 

Emanuelsen - leder leirdueutvalget, Bjørn Bentseng - leder elgbaneutvalget, Per Ove 

Jakobsen - leder klekkeriutvalget, Tom Rasmussen - leder hytteutvalget, Jan-Ole 

Østensen - leder studieutvalget, Marit Sand Knutsen - leder kvinneutvalget, Tom Arne 

Hanssen - leder for utvalg for lokal forvaltning frem til 12.02.2026, Bjørn Helge 

Karstensen - leder fuglehundutvalget, Marius Lind Hansen/Kent André Kvemo - leder 

sportsfiskeutvalget fra 01.11.2025. 

Det ble ikke valgt leder av barne-, ungdom og familieutvalget på årsmøte i 2025 og 

styret har heller ikke funnet noen som har ønsket å ta på seg vervene.  

 

Valgkomiteen har bestått av Åge Jørgensen (leder) og Arild Sandvik.  

 

Revisor er Willy Rudborg. Det ble ikke valgt vararevisor på årsmøte i 2025. 

 

Kategori 2022 2023 2024 2025 Endring 

1 Hovedmedlem 762 778 775 793 +18 

2 Barn-/Ungdomsmedl.m/Jakt 

& Fiske 69 

 

94 

 

99 

 

94 

 

- 5 

3 Barn-/Ungdomsmedl.u/Jakt & 

Fiske 45 

 

47 

 

48 

 

54 

 

+6 

4 Pensj./Uføremedlem 194 188 188 196  +8 

5. Ektefelle/samboermedlem 27 28 25 27 +2 

6 Sidemedlem 10 11 8 10 +2 

7 Æresmedlem 5 5 5 5 0 

8 Familiemedlemskap 318 382 413 447 +34 

Totalt antall medlemmer 1430 1533 1561 1626 +65 

      

Deltakere på jegerprøvekurs 130 126 127 182 + 55 

Mannlige deltakere 106 98 95 120 + 25 

Kvinnelige deltakere 24 28 32 62 + 30 

Barn/ungdommer under 19 år 25 28 27 49 + 22 

      



   

 

   

 

Saker det har vært arbeidet med i 2025: 

 

HMS-avvik 

1. Nøkkelboks for nødstilfeller på alle hytter og på naustet ved Rismålsvatn 

Etter at det ble utlevert et nøkkelsett med gamle nøkler til leietaker på Faulvassbu i juli 

2024, ble det på styremøte 27. januar 2025 vedtatt å installere nøkkelbokser med kode 

på alle hyttene og på naustet ved Rismålsvatnet for adkomst til Faulvassbu.  

Saken er lukket. 

 

2. Person avvist på leirduebanen 

Episoden ble håndtert meget bra av vaktpersonell på leirduebanen og BJFF-medlemmer 

som observerte unormal oppførsel og varslet de som hadde vakt. Episoden viser at vi 

må ta høyde for at vi kan få personer på banene som ikke bør få lov til å skyte eller 

personer som har til hensikt å skade seg selv eller andre eller tilegne seg våpen. Lån av 

våpen til de som ikke har eget våpen, ikke har jegerprøven eller ikke gjennomgått 

våpenopplæring er et tilbud fra oss og ikke en rett den enkelte har. Det hviler et stort 

ansvar på oss som forening ved utlån av våpen, og vi må alltid sørge for at vi har 

kapasitet til å følge dette opp på en sikker og god måte. Har vi ikke det skal ikke våpen 

lånes ut.  

Saken er lukket. 

 

3. Orienteringspost i farlig område under skyting 

På o-løpet på Bestemorenga 26 august var det lagt en post 150 m inn i farlig 

område.  Det var samtidig skyting på vår leirduebane, vår riflebane og på 200m banen 

til Bodø Østre Skytterlag. Dette var en farlig situasjon. Løypelegger ble etter hvert gjort 

oppmerksom på dette og posten ble sløyfet for resterende løpere, men det var flere 

løpere som hadde denne posten. Løypelegger var ganske fersk og ikke klar over at dette 

var farlig område, da farlig område ikke kom frem av kartet han la løypa i.  

B&OI og Bodø kommune ved Aviaja er kontaktet pr e post med anmodning om å legge 

inn permanent farlig område på kartet eller at det blir foretatt en inspeksjon av fareskilt 

og stengsler inn til området og gjøre en vurdering av om disse er tilstrekkelige.  

Ennå ikke mottatt svar fra B&OI og Bodø kommune. 

 

Nytt klubbhus  

Årsmøtet i 2025 ga styret fullmakt til å fortsette planlegging og bygging av klubbhus 

med ny prisramme.  

Det har vært mange møter og mye arbeid som blir for mye å gjengi. Vi velger derfor å 

nevne noe viktige punkter og datoer: 

28.02.2025: Oppdatert spillemiddelsøknad ble godkjent av Nordland fylkeskommune. 

26.06.2025 vedtok Bodø formannskap å tilby Bodø JFF 400 m2 tomt til kr 0,-. 

I brev av 19.08.2025 ga Bodø kommune tillatelse til oppføring av tilbygget til 

klubbhuset. 

13.09.2025 mottok Bodø JFF 1 million kroner fra Samfunnsløftet til SpareBank1 Nord 

Norge. En stor takk til SpareBank1 Nord-Norge. 

10.10 2025 vedtok styret i Bodø JFF å ta opp et byggelån i Sparebank1 Nord- Norge på 

kr 4.350.000 og et nedbetalingslån på kr 2.000.000 med nedbetalingstid på 25 år.  



   

 

   

 

15.10.2025 ble det inngått kontrakt på totalentreprise på kr 6 528 646 inkludert moms 

med Gunvald Johansen Bygg. 

20.10.2025 startet grunnarbeidet og bygget skal stå ferdig 01.07.2026. 

Det er pr medio februar 2026 god fremdrift og nybygget er reist og tett.  

 

Klubbhuset finansieres med kr 1 350 000 i spillemidler, kr 1 000 0000 i støtte fra 

Samfunnsløftet til SpareBank1 Nord-Norge, kr 2 000 000 i lån fra SpareBank1 Nord 

Norge og egenkapital på kr 2 178 646.  

Organisasjonssekretær 

1. april 2022 ble Rolf Arne Tønseth ansatt i 20 % prosjektstilling med styreleder som 

nærmeste leder. Styret vedtok i møte 20. februar 2023 å videreføre ordningen som en 

fast 20 % stilling. Etter avtale benyttes hjemmekontor.  

Mengden arbeidsoppgaver varierer en del gjennom året, men det ser ut som at 20 % 

stilling er nok. 

De viktigste arbeidsområdene er å støtte arbeidsutvalget, styret og utvalgene i 

saksbehandling og faste gjøremål og publisering og utvikling av hjemmesiden. 

 

Noen av sakene som organisasjonssekretær har arbeidet med i 2025: 

- Diverse høringssvar: 

o Forslag til ny forskrift om hundehold i Bodø kommune 

o Forskrift om adgang til jakt på elg, hjort og rådyr i Bodø kommune 

o Høring og offentlig ettersyn av kommuneplanens arealdel for Bodø 2026-

2038 

- Klage til Fuglehundklubbenes forbund på vedtak i Samordningsutvalg Søndre 

Nordland 

- Anke til Fuglehundklubbenes forbund på klage på vedtak i Samordningsutvalg 

Søndre Nordland 

- Brev til Statskog om garnregler for Nordland 2025 

- Brev til NJFF Nordland, Rana- og Vefsn JFF om rulleringsplan på jaktprøver for 

stående fuglehund mellom Rana JFF, Vefsn JFF og Bodø JFF 

- Søknad Bodø kommune om å få ettergitt krav på kr 18357 for byggesaksgebyr på 

oppføring av tilbygg til klubbhus. Søknad innvilget. 

- Søknad Bodø kommune om å få ettergitt krav på kr 23792 for gebyr for tømming av 

to septiktanker på Bestemorenga. Søknad avslått. 

- Søknad Statskogmillionen om benk med bord på vår eiendom ved Steigtindvatnet. 

Innvilget tilskudd på kr 5000. 

- Brev til alle politikerne i Bodø bystyre der vi ber om at de sier nei til å 

konsekvensutrede bygging av vindturbiner i Bodøfjellene 

- Sette opp informasjonstavle om fiskeregler i Skjerstadfjorden ved båtutsettet på 

Vågan 

- Brev Domsutvalget i NJFF om Landsmøtets vedtak om ny modell for vedtekter ved 

at alle organisasjonens vedtekter skulle samles i ett felles dokument 

- Søknader og rapporter på tilskudd fra NJFF: familieaktivitetsmidler, urbant 

friluftsliv, jentemidler, Fiskesommer, introjakt, grunnlagsskjema, Frifondmidler, 



   

 

   

 

momskompensasjon 

- Deltatt på Fiskesommer 

- Deltatt på friluftsdag i forbindelse med Friluftlivets år på Jektefartsmuseet 

- Møter om klubbhus og ny søknad spillemidler 

- Bidratt til etablering av nytt sportsfiskeutvalg i Bodø JFF 

- Artikler på hjemmesiden og facebook 

- Delegat for Bodø JFF på årsmøte NJFF Nordland 

- Årsmøtepapirer 

 

Høring om hundehold i Bodø kommune 

Bodø kommune foreslo å innføre det som hadde blitt landets strengeste hundelov, med 

store innskrenkninger på hvor man som hundeeier kunne ferdes med løs hund i Bodø 

utenom båndtvangen. Vi engasjerte oss sterkt i denne saken både gjennom høringssvar, 

leserinnlegg og brev til politikerne i Bodø. Sammen med andre organisasjoner og noen 

folkevalgte politikere fikk vi gjennomslag for vårt syn og saken fikk ikke flertall i 

bystyret.  

 

Uttalelse mot vindturbiner i Bodøfjellene 

Da det ble foreslått å utrede mulighet for vindturbiner i Bodøfjellene mot Skjerstad 

engasjerte vi oss i denne saken og deltok på møter og leverte uttalelse mot forslaget, noe 

som var med på å bidra til at forslaget om å utrede ble stoppet i bystyret. 

 

Søknad om konsesjon for utbygging av Langvasselva kraftverk 

Styret er kjent med at det foreligger søknad om utbygging av Langvasselva i Sørfold 

kommune. Hele Langvatnet skal være vannkilde og reguleres +/- 2 meter fra dagens 

nivå, altså 4 meter reguleringshøgde. Kraftstasjonen skal være ved Langvassfossen i 

Faulvatnet. Kraftgata skal graves ned i bakken mellom Langvatnet og Faulvatnet, og 

Langvasselva legges mer eller mindre tørr.  

Langvasselva renner ned i Faulvatnet hvor vi har hytte, naust og båter. Vi har også naust 

med båt i Langvatnet. Selv om Faulvatnet også er regulert er det en «skånsom» 

utbygging hvor vannstanden opprettholder i sommermånedene. Langvatnet er et godt 

fiskevann og bortsett fra kraftledning som går gjennom deler av området er det uberørt 

natur.  

Faulvatnområdet er spesielt for Bodø JFF. Det var her mye av forreningsdriften startet 

med utsett av rogn i bekker på midten av 1930-tallet og bygging av Faulvassbu i 1938.   

 

Styret har vedtatt at vi er imot utbyggingsplanene. Det er snart ikke ei elv eller et vann 

som ikke er utbygd i Salten. Nok er nok og vi vil protestere kraftig hvis søknaden blir 

godkjent og sendt på høring. Pr nå ligger søknaden i kø hos NVE og det er ikke så mye 

vi får gjort pr dd.   

 

Sak til Domsutvalget i NJFF 

På landsmøte 2024 foreslo forbundsstyret en ny modell for vedtekter ved at alle 

organisasjonens vedtekter skulle samles i ett felles dokument, og etter en lang diskusjon 

vedtok landsmøtet at forbundets-, regionlagenes- og lokalforeningenes vedtekter skulle 

samles i ett dokument. Dette ble gjennomført etter votering hvor det ble besluttet å 



   

 

   

 

samle vedtektene som et prinsippvedtak med bare 50 % flertall, og ikke med 2/3 flertall. 

Bodø JFF argumenterte sterkt imot forslaget. 

 

I henhold til NJFFs vedtekter § 14, 2.ledd er Domsutvalget organisasjonens høyeste 

dømmende myndighet. På styremøte 04.06.2025 ble det vedtatt å sende sak til 

Domsutvalget i NJFF, hvor Bodø JFF ønsker at det gjøres en lovlighetskontroll på:  

1. at vedtaket om sammenslåing av alle vedtektene til ett dokument kan gjøres med 

simpelt flertall. Bodø JFF mener at dette er en reell vedtektsendring som krever 2/3 

flertall.  

2. forbundets føringer til lokalforeningene om kun redaksjonell endring av foreningenes 

vedtekter uten godkjenningsvedtak på lokalforeningenes årsmøter.  

3. vurdere lovligheten av redaksjonell endring av «å behandle dette på førstkommende 

ordinære årsmøte» til «å korrigere dette i sine vedtekter på førstkommende ordinære 

årsmøte» i forbindelse med landsmøte i 2021. 

 

I brev av 02.11.2025 konkluderer Domsutvalget med at de ikke tar stilling til om vedtak 

truffet av landsmøtet er i strid med NJFFs vedtekter, og klagen fra Bodø JFF avvises. 

Styret tar svaret til etterretning. 

 

05.01.2026 har leder, nestleder og organisasjonssekretær møte med advokat Øyvind J. 

Eidnes i advokatfirmaet Aga om Domsutvalgets beslutning om å ikke ta stilling til 

saken. Dokumenter i saken oversendes advokaten, og i brev av 15.01.2026 foreligger 

advokat Eidnes vurderinger.  Disse er i stor grad i tråd med det vi selv har påpekt og 

mener. Det gir oss en visshet om at vi ikke er helt på jordet juridisk, og er viktig i vår 

videre håndtering av saken. Hvordan er ikke bestemt i skrivende stund. 

 

Renovering av Sandjordelva 

Klekkeriutvalget har registrert en meget stor nedgang av ørret som gyter i Sandjordelva. 

Det har forverret seg betraktelig etter at Bodø kommune bygde en ny parkeringsplass og 

sti like over Sandjordelva overfor brua. 

Bodø JFF er ikke grunneier og har sånn sett ingen rettigheter i Sandjordelva. Vi kan 

bare påpeke den utviklingen vi ser og tilby vår hjelp. Styret vedtok i møte 08.09.2025 

om å rette en henvendelse til grunneierlaget hvor vi orienterer om utviklingen og tilbyr å 

bistå grunneierlaget i det videre arbeidet. 

 

Etter møte med grunneierlaget, har de bestemt at de skal ta initiativ ovenfor Bodø 

kommune og Nordland fylkeskommune for å få restaurert elven. Therese Meyer i 

kommunen har vært på befaring med Lars Sæter, som tidligere har jobbet hos 

Statsforvalteren, og er kjent med historien til elva. De ser behovet for å få slammet og 

tilført ny gytegrus.  

Meyer har bistått med å søke om midler, og vi håper at utbedring kan skje i løpet av 

vår/sommer 2027.  

 

Spillemiddelsøknad om rehabilitering av teknisk utstyr på leirduebanen 

Leriduebanen har behov for å rehabilitere flere kastere på leirduebanen, da utstyret er 

gammelt og utslitt. Det er søkt om spillemidler på ca kr 290 000 til formålet innen 

fristen 01.10.2025 og søknaden er godkjent av Bodø Kommune.  Svar forventes når 

spillemidler fordeles i juni 2026.  

 

 



   

 

   

 

Felles bestilling av messe- og standmateriell 

På styremøte 08.09.2025 ble opprettet en arbeidsgruppe på tre personer som skulle 

starte en prosess med tanke på en felles bestilling av profileringsklær, messe- og 

standmateriell. Arbeidsgruppen foreslo en standardbekledning på caps, t-skjorte og vest 

til alle i utvalgene, pluss en valgfri jakke med en egenandel.  

Styret har vedtatt at økonomisk ramme på profileringsklær og -artikler settes til kr 

200.000.- og at midlene legges inn i foreningens budsjett for 2026. Ved godkjent 

budsjett for 2026 anses rammene å være godkjent av årsmøtet. Det skal likevel lages en 

detaljert innkjøpsoversikt med kostander som godkjennes av styret. Utgifter/inntekter 

posteres på et felles prosjektregnskap for 100 års jubileet. 

 

Markering av Bodø Jeger- og Fiskerforening 100 års jubileum i 2026 

Bodø JFF blir 100 år lørdag 28.11.2026. I e-post 16.11.2025 ble medlemmer oppfordret 

til delta i en jubileumskomite. Responsen var dårlig, da kun ett medlem meldte seg. 

 

1. Styret har vedtatt at det gjennomføres en familiedag på dagtid 27.06.2026 med 

fremvisning av vårt tilbud gjennom åpne skytebaner og kastedam. Alle utvalg skal 

være til stede for å vise sitt tilbud. Klekkeriet har åpen dag samtidig. Salg av mat og 

drikke (grilling). 

Åpen jakt- og fiskefest på kvelden med Jegerpodden og band, som arrangeres ute på 

Bestemorenga eller i BØS-klubbhus som er booket for anledningen. Salg av mat og 

drikke (alkohol). CC må vurderes for ikke medlemmer, eventuelt også for 

medlemmer.  

Styret har vedtatt en økonomisk ramme på kr 200000 for familiedagen og jakt- og 

fiskefesten, og utgiften legges inn i foreningens budsjett for 2026. Ved godkjent 

budsjett for 2026 anses rammene å være godkjent av årsmøtet. Det skal likevel lages 

en gjennomføringsplan og settes opp et budsjett som godkjennes av styret. 

Utgifter/inntekter posteres på et felles prosjektregnskap for 100 års jubileet. 

2. 100-årsdagen for stiftelsen av Bodø Jeger- og Fiskerforening feires lørdag 

28.11.2026 på Scandic Bodø i Sjøgata. Det blir en fantastisk mulighet til å samle 

hele foreninga og alle tillitsvalgte i BJFF. Alle medlemmer, æresmedlemmer og 

tillitsvalgte inviteres. Det skal vurderes en egenandel for medlemmer som ikke har 

tillitsverv. Alle medlemmer og tillitsvalgte oppfordres til å ta med partner.  

Alle utvalg og styret legger sin juleavslutning til denne festen, og avsatte midler til 

fest i budsjettene brukes på denne festen.  

Eksterne gjester: NJFF sentralt, regionlag, naboforeninger, andre frivillige 

foreninger i Bodø som vi har mye felles eller samarbeid med (BØS, BOT, IIL), 

Bodø kommune. Underholdning og detaljer for kvelden fastsettes av styret. 

Styret har vedtatt en økonomiske ramme på kr 250.000.- og midlene legges inn i 

foreningens budsjett for 2026. Ved godkjent budsjett for 2026 anses rammene å 

være godkjent av årsmøtet. Det skal likevel lages en gjennomføringsplan og settes 

opp et budsjett som godkjennes av styret. Utgifter/inntekter posteres på et felles 

prosjektregnskap for 100 års jubileet. 

3. Det arbeides også med andre markeringer av 100 års jubileet. Det som har vært 

foreslått, men så langt ikke bestemt er: 

• Fellessturer til våre hytter  

• Foredrag med gjennomgang av foreningens historie 

 

Jubileumsbok var lenge en del av planene, men da vi var avhengige av å sette ut dette 



   

 

   

 

arbeidet, ble det rett og slett for kostbart.  

 

Samarbeidspartnere og avtaler 

 

Søknad om samfunnsstøtte gjennom Sparebank1 Nord Norge 

BJFF har i flere år mottatt kr 30.000.- i årlig samfunnsstøtte fra Sparebank1 Nord 

Norge. Avtalen gikk ut i fjor og ny avtale ble sammen med støtte til klubbhus diskutert i 

møte med Sparebank1 Nord Norge 26.05.2025. Banken var positiv til å videreføre 

tidligere avtale, men det er en stor fordel hvis vi kan søke på spesifikke prosjekter og 

har en plan på hvordan støtten skal brukes.. Alle avtaler går nå gjennom 

søknadsportalen til SB1NN, og vi kan søke om aktivitets- og rekrutteringsmidler. Styret 

har brukt litt tid på å finne konkrete satsingsområder å søke om midler til, men har 

besluttet å søke om midler til å finansiere billigere skyteserier for ungdom/juniorer på 

leirdue- og elgbanen for å forsøke å øke rekrutteringen til skytesporten. Da det var mye 

arbeid med søknad om støtte til klubbhus og denne støtten ble prioritert ble det ikke 

innlevert søknad om samfunnsstøtte i 2025, men styret vil i 2026 søke om en ny 3 årlig 

støtte. Vi mottok for øvrig tilsagn om en million kroner i arenastøtte til vårt klubbhus i 

2025. Pengene blir utbetalt når klubbhuset står ferdig sommeren 2026.  

Det arbeids også med å få på plass en lokal samarbeids/sponsor avtale på profileringstøy 

og butikkrabatter.  

Vi har avtale Intersport på City Nord som er vårt nøkkeldepot/utleveringssted for hytte 

og naustnøkler.  

 

Vi er også med i grasrotandelen til Norsk tipping. Våre 83 registrerte spillere har i 2025 

bidratt med kr. 50419,16 i grasrotandel fra Norsk tipping.  

 

Stor takk til alle våre samarbeidspartnere og grasrotandelsgivere! 

 

Medlemsinformasjon/ Medlemsverving 

Foreningens internettside finner du på www.bjff.no og foreningens hoved e-postadresse 

er bodo@njff.no 

 

Øvrige e-postadresser er: 

jegerproven@bjff.no  for henvendelser om jegerprøven 

lerdue@bjff.no for henvendelser om skyting på og utleie av lerduebanen 

kvinneutvalget@bjff.no for henvendelse til kvinneutvalget 

fuglehundutvalget@bjff.no for henvendelse til fuglehundutvalget 

orgsekr@bjff.no for henvendelse til organisasjonssekretær 

ung@bjff.no for vårt barne-, ungdom- og familieutvalg 

Regninger og fakturaer foretrekker vi å motta på EHF (Elektronisk Handels Format), 

men går ikke det kan de sendes okonomi@bjff.no 

 

Vi er også på Facebook der adressen er «Bodø Jeger- og Fiskeforening». Vi har brukt 

hjemmesiden og Facebook aktivt til å informere om foreningens arrangementer.  

Vi oppfordrer alle medlemmer til å gå inn på Min side og gi samtykke til at vi kan 

http://www.bjff.no/
mailto:bodo@njff.no
mailto:jegerproven@bjff.no
mailto:lerdue@bjff.no
mailto:kvinneutvalget@bjff.no
mailto:fuglehundutvalget@bjff.no
mailto:orgsekr@bjff.no
mailto:Ung@bjff.no
mailto:okonomi@bjff.no


   

 

   

 

sende aktuell informasjon på sms eller e-post. 

 

Hytter og båter 

Foreninga har 4 hytter: Tverrbrennhytta på Beiarfjellet, Langnesbu ved Sørfjorden i 

Bodø, Heggvassbu ved Heggmovatnet i Bodø og Faulvassbu ved Faulvann i 

Sørfold. 

Foreninga har 3 båter: Robåt i naust ved Valnesvatnet i Bodø, robåt ved 

Steigtindvatnet i Bodø og robåt i naust ved Langvannet i Sørfold.  

Hyttene og båten ved Valnesvatnet bookes under Hytteutleie på Inatur. Det er 

differensiert pris for medlemmer og ikke-medlemmer. Nøkler utleveres på 

Intersport på City Nord.  

Båten ved Steigtindvatnet er et tilbud som er gratis for medlemmer som ønsker å 

fiske i Steigtindvatnet. Ikke-medlemmer kan benytte båten ved å kjøpe fiskekort 

under Innlandsfiske på Inatur. Båten har kodelås som sendes medlemmer og fås ved 

kjøp av fiskekort. 

Båten på Langvannet leies hos Arild Karlsen på Kvarv- kontaktinfo på 

hjemmesiden til BJFF.  

BJFF har også fått tildelt 2 båter under ordningen Mine båter, som alle medlemmer i 

NJFF har tilgang til. En båt ligger i Soløyvatnet i nærheten av 

Skihytta/Slalombakken og en ligger i Fjærevassdraget på Kjerringøy. Båtene 

bestilles via minebåter.no. 

Foreningens økonomi 

Bodø JFF har i 2025 levert et godt økonomisk resultat. Driftsinntektene er på kr 

3671391. Det er i hovedsak Elgbanen og Studieutvalget som har generert de store 

overskuddene i år. Lerduebanen har hatt underskudd og dette skyldes i hovedsak større 

utgifter til frakt og drift. Prisene på Lerduebanen er justert for 2026 så dette vil 

forhåpentlig vis justere seg til neste år.  

Driftskostnadene er på kr 3198591. Det kan også nevnes at store deler av neste års 

forbruk på ammunisjon og lerduer til lerdueutvalget og ammunisjon til elgbanen er 

kjøpt inn før årskiftet.  

Utgiftene til delbetaling på klubbhuset er ført mot balansen.  

Foreningen har fått gode renteinntekter på midler vi har bundet opp mot referanserenten 

Nibor – 0,50% poeng. Dette vil reduseres en del de neste årene da en del av 

egenkapitalen nå er brukt for å betale klubbhuset.  

 

 

 

 



   

 

   

 

Bodø Jeger- og Fiskerforening 

Regnskap 

2025 

Budsjett 

2025 Budsjettavvik 

Salgsinntekt 1 810 880,29 1 712 000,00 98 880,29 

Annen driftsinntekt 1 860 511,38 1 420 700,00 439 811,38 

Sum driftsinntekter 3 671 391,67 3 132 700,00 538 691,67 

Varekostnad 1 499 983,57 946 500,00 553 483,57 

Lønnskostnad 354 266,90 366 000,00 -11 733,10 

Annen driftskostnad 1 344 340,71 1 831 300,00 -486 959,29 

Sum driftskostnader 3 198 591,18 3 143 800,00 54 791,18 

Driftsresultat 472 800,49 -11 100,00 483 900,49 

Annen finansinntekt 221 747,00 60 000,00 161 747,00 

Annen finanskostnad 1 576,23 1 000,00 576,23 

Netto finansposter 220 170,77 59 000,00 161 170,77 

Årsresultat 692 971,00 
 

692 971,00 

 

Æresmedlemmer 

Foreningen har nå 5 æresmedlemmer. Dette er Kjell Lekang, Torstein Olsen, Sverre Jan 

Skår, Arnold Stormo og Jan Ole Østensen.  

 

NJFF’s innsatsmedalje 

Foreningen har 5 medlemmer som har fått tildelt denne hedersbevisningen. Dette er Per 

Ove Jakobsen i 2017, Per Ivar Olsen i 2018, Arnt Knutsen i 2022, Arild Sandvik i 2024 

og Per Arne Berg i 2025 

 

Styret vil med dette takke alle tillitsvalgte og øvrige medlemmer for den innsatsen 

som de har lagt ned i 2025, og vi håper på stor aktivitet også i 2026. Spesielt takk til 

de tillitsvalgte som slutter etter mange år i sine verv!  

 

Det henvises for øvrig til årsmeldingene fra de enkelte utvalg. 

 

Bodø 2. mars 2026 

Styret i Bodø Jeger- og Fiskerforening 

 

Utvalgenes årsberetninger 2025: 

 

Elgbaneutvalget 2025 

Elgbaneutvalget har i 2025 bestått av 26 meget kompetente og dyktige medlemmer. Det 

er utvalgets medlemmer som gjør at vi er en foretrukket arena for skyting og sosialt 

samvær med mange gode skrøner og jakthistorier. 

 

Utvalget startet året med åpen bane og jaktfelttrening hvor vi hadde åpent noen 

lørdager, vi arrangerte også tre jaktfeltstevner i Saltenkarusellen som er et samarbeid 

med F&S Jff. 



   

 

   

 

Elgbanen ble åpnet 5. mai 2025 og det ble også i år åpent hele sommeren, dette ble godt 

mottatt av foreningens medlemmer.  

Banen var åpen 41 skytekvelder for trening og storviltprøve frem til elgjakta. Fra 

oktober til i desember kjørte vi med sporadisk åpen bane som et tilbud til våre 

medlemmer og skyteinteresserte. Åpen bane på kveldstid senhøstes lar seg gjøre etter at 

vi fikk flomlys og godkjenning for skyting etter mørkets frembrudd. 

 

Utvalget er også involvert i utdanning av nye jegere og stiller med instruktører på 

skytedagen under jegerprøvekurset. Dette er god inspirasjon til instruktørene og et 

utmerket utstillingsvindu for rekruttering av nye jegere/skyttere. I 2025 fikk vi utdannet 

5 nye rifleinstruktører. Vi stiller også med instruktør for pussekurs og riflekurs til 

kvinneutvalget. 

 

Økonomisk ser det ut som at utvalget går meget bra. Vi hadde i 2025 774 stk 

medlemmer som kjøpte kveldskort og 143 stk som hadde sesongkort, 258 stk kveldskort 

ikke-medlem og totalt 486 storviltprøver. I tillegg ble det solgt en god del ammunisjon. 

Stevneaktivitet i 2026 vil være jaktfeltkarusell og internmesterskap i Nordisk 

jaktskyting. Det planlegges med åpen riflebane med jevne mellomrom lørdager og 

ukedager fra begynnelsen av februar til ordinær åpning av banen i mai, under lørdagene 

vil det bli lagt vekt på jaktfelttrening. Det neste prosjektet vi ser for oss er innvendig 

maling av lokalet og noen småreparasjoner av skytebåsene. 

 

Bjørn Bentseng 

Leder elgbaneutvalget 

 

Sportfiskerutvalget 2025 

På siste årsmøte klarte ikke valgkomiteen å foreslå kandidater til sportsfiskeutvalget i 

Bodø JFF. På styremøte 5. september 2025 ble det bestemt at vi skal søke etter 

medlemmer til sportsfiskeutvalget på hjemmesiden, facebook og på e-post.  

22. september ble det laget en artikkel på hjemmesiden, på facebook og e-post sendt 

medlemmer. Vi fikk flere henvendelser fra medlemmer, og det var tre stykker som 

tydelig sa ifra at de ønsket å være med på å etablere utvalget.  

Sportsfiskeutvalget består nå av  

-     leder Kent André Kvemo 

- nestleder Trond Linchausen Blom 

- medlem Marius Lind Hanssen 

Siden utvalget nylig har startet opp har vi ikke fått planlagt så mye enda, men vi har 

noen ideer om å sette gangva, telttur ved fiskevann, hyttetur til Tverrbrennhytta og 

sjøørretfiske. Aktivitetene blir etter hvert lagt ut på hjemmesiden og facebooksiden til 

BJFF. 

Det er planlagt en isfiskedag for hele familien på Soløyvatnet 1. mars. 

 

Kent André Kvemo 

Leder Sportfiskerutvalget                         

Hytteutvalget 2025 

Tverrbrennhytta 

Alle vinduer er skiftet 2025. 



   

 

   

 

Div. innvendige snekkerarbeid utført, pågår. 

Opprydding utvendig, ellers vanlig drift for utleie. 

Med vennlig hilsen  

Kurt Arne Brannfjell 

 

Heggvassbu 

I april ble det tatt service på motor og gjort klar for sesongen. 

Båten ble satt ut og hytta ble reingjort og klar for utleie 1 juni også båt i Bogvannet. 

Stamp på ute doen ble tømt og reingjort. 

Det er montert ny sofa og bord inne i hytta. 

En del klopper er lagt på veien til utedoen. 

Det er felt en del tre rundt hytta og disse er oppkappet til bålved. 

Båt og drag tau ble tatt opp og og satt i naustet da sesongen var avsluttet. 

Til sommeren må båt i Bogvannet repareres da den ikke er brukbar grunnet skade. 

Tilbakemeldinger vi har fått fra folk som har besøkt hytta i sommer har stort sett vært 

positive. 

 

Mvh. 

A. Bakke 

 

Langnesbu 

Utover vanlig drift, har jeg byttet taksperrer og lagt nytt tak på utedass. 

 

Ole Gunnar Ellingsen 

 

Faulvassbu 

Nok et år har gått fobi. Jeg har ikke tallene på antall døgn Faulvassbu har vært utleid, 

men på grunn av mye dårlig vær i sommer har nok ikke aktiviteten vært helt på topp. 

Det var også en vinter med veldig lite snø i området. Pga. dette fikk jeg ikke utført alt 

som var planlagt for sesongen.     

Dørene som ble skiftet ut er nå komplette med foringer og lister. I løpet av vinteren tok 

batteripakken til solcelleanlegget kveld. Det ble investert i nye batterier som nå er 

kommet på plass, ferdig montert. Vi monterte timere på forbrukskursene. Da skulle vi 

ikke havne i en situasjon hvor ett avglemt lys tømmer batteriene.   Har enda en pipe å 

montere. Den er nå kjøpt inn og ligger klar til transport hos Byggmakker. Den er 

planlagt montert i vår. 

Det ble avviklet dugnadstur 21-22 juni. Vi fikk skrapet og malt litt på vinduer. Vi malte 

foringer og lister på dørene. Det ble også malt en vegg utvendig. Vi har samlet sammen 

mere søppel som skal tas med ned. Vi har hatt en runde med ryddesagen og skoget litt 

rundt naustet.  Begge hyttene ble vasket ned. Vi har stablet veden som ble kjørt opp i 

vinter. Utedoen ble også tømt. Vi ser at rammeverket på doen er råtnet opp og 

planlegger ny do med en liten bod. Vi får muligens opp rammeverk i løpet av sesongen. 

Det nye låsesystemet er på plass. Nøkkelboks med reservenøkel er montert på 

Faulvassbu. Vi har bare skap og nøkkel ved naust Rismålsvatnet igjen. Dette blir ordnet 

ila vinteren.  Vi har også ett aggregat som skal opp til Faulvassbu. Arild Karlsen har 

ordnet med gass.                         

 

Vi har vært Stig Bjørnå, Knut Rudi, Arild Karlsen, Hans Martin Pettersen, Lisa Pavall, 

Gaute Rønnebu og Richard Rudi. 



   

 

   

 

Takk for i år. 

 

Richard Rudi. 

 

Generelt 

BJFF`s hytter har som i tidligere år vært utleid i via Inatur sine nettsider inatur.no. 

Nøkkeldepot har vært butikken Intersport på City Nord. Vi takker for et godt samarbeid. 

Lille hytta på Kvarv leies ut av hytteoppsynet på Kvarv. 

Hyttene har et jevnt høyt belegg. 

 

 

Tom Rasmussen 

Leder hytteutvalget 

 

Kvinneutvalget 2025 

Utvalget har i perioden bestått av leder Marit Sand Knutsen, nestleder Siri Wangberg og 

medlem Trine Karin Johansen. Vi har hatt noen utvalgsmøter hvor vi har møttes på 

Peppes Pizza. Ellers har vi hatt kontakt via telefon og messenger når vi har hatt behov 

for å diskutere noe underveis.  

I løpet av året har vi arrangert følgende: 

30.04.25 Temakveld, Fysisk trening og vedlikehold av jakthunden 

Det var Kvinneutvalgets Marit Sand Knutsen som hadde denne temakvelden. Det møtte 

7 interesserte jakthunddamer. Det ble en trivelig kveld med gode spørsmål underveis. 

Trine Karin hadde bakt nydelig sjokoladekake som vi serverte i en av pausene. 

12.05.25 Skytekveld for damer på leirduebanen 

Ved hjelp av de flinke jentan på leirduebanen fikk vi arrangert skytekveld for damer. 

Det var 19 damer som møtte til en trivelig ettermiddag/kveld med hagleskyting. Vi 

hadde servering av vafler og kake. Damene som møtte opp var veldig fornøyde med 

opplegget og ønsket flere slike kvelder samt kurs i hagleskyting. 

27. -28.06.25 Riflekurs for damer 

Tradisjonen tro stilte nestleder på elgbanen, Geir Balseth opp som instruktør på 

riflekurset. Kvinneutvalgets Marit Sand Knutsen var med å instruere på standplass. Det 

var 7 ivrige og flinke damer som deltok. Nytt av året var at vi på slutten av kurset 

Fordelte utleie 

døgn 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Faulvassbu 50 56 44 49 69 54 50 53 59 77 

Heggvassbu 56 54 74 50 71 78 73 69 52 50 

Langnesbu 112 99 110 45 51 39 59 34 37 40 

Tverbrennhytta 124 137 123 23 106 103 62 71 52 63 

Naust Valnesvatn       9 14 18 31 



   

 

   

 

arrangerte et lite uoffisielt feltstevne med tre hold slik at de fikk en liten innføring i hva 

dette er i tillegg til det andre som ble gjennomgått på kurset. Kurset var en kombinasjon 

av teori og praksis. Etter tilbakemeldingene å dømme var kurset en suksess. 

03. – 05.10.25 Introjakt rype 

Instruktører skulle være Jan Ole Østensen og Tor Erik Jørgensen og basen skulle være 

på Tverrbrennhytta på Beiarfjellet. Jaktkort var sponset av Statskog til instruktører og 

deltagere. Det var 3 påmeldte. Dessverre blåste hele introjakta bort og vi måtte avlyste 

arrangementet grunnet meget sterk vind/uvær på Beiarfjellet. 

11.11.25 Pussekurs for damer på rifle/hagle 

Instruktør var nestleder i elgbaneutvalget, Geir Balseth. Det var 5 ivrige damer som 

deltok og spørsmålene var mange. En veldig trivelig kveld med god stemning og 

lærdom. I en av pausene ble det servering av vafler. 

Vi har ellers gjennom året prøvd å være aktive på FB, samt at vi har fått egen side på 

hjemmesiden til BJFF. I tillegg har vi endret navnet fra Jentegruppa til Kvinneutvalget. 

Dette var kort fortalt aktivitetene vi har hatt i 2025. Vi ser fram mot et aktivt 2026 med 

flere aktiviteter for damer. For å arrangere våre aktiviteter er vi avhengige av hjelp fra 

de andre utvalgene og vi er allerede i gang med å snekre sammen aktivitetene våre for 

2026. 

 

Marit Sand Knutsen 

Leder Kvinneutvalget 

 

Lokal forvaltning 2025 

Det har vært liten aktivitet i lokal forvaltning i 2025.  

Utvalget har bestått av leder av Tom A. Hanssen frem til 12. februar 2026 da Tom trakk 

seg som leder av lokal forvaltning.  

 

Klekkeriutvalget 2025 

Klekkeriutvalget har i 2025 gjennomført 10 utvalgsmøter der det ble utført rengjøring 

av kar, flytting av fisk og planlegging drift. 

Klekkeriutvalgets medlemmer har utført daglige røktinger og i tillegg oppfølging av 

oppgaver på klekkeriet.  

  

Utvalgsmedlemmene har i 2025 utført ca.1300 dugnadstimer på Klekkeriet i Breiva. 

I tillegg har Klekkeriutvalget bidratt med 4 dugnadsturer til Tverrbrennhytta 

  

Prosessbeskrivelse for Klekkeriet revideres hvert år. 

  

Fiskehelsetjenesten har hatt 4 kontroller og uformelle besøk i 2025 og 

siste rapport fra 27.10.2025, utført av Labora ved Eirik Wilingson er positiv. Det vises 

til god orden og hygiene, og fiskevelferden anses som god.  

  

Klekkeriutvalget har avtale om stamfiske i Soløyvannet og Vågøyvannet. 



   

 

   

 

Strømming av stamfisk til stryking i 2025 ga et resultat på ca. 22000 rognkorn som 

anses som et godt resultat. Det pågår et samarbeid med grunneier, fiskerlaget, og Bodø 

kommune om å få restaurert Sandjordelven. Det er behov for å fjerne slam, og tilført ny 

gytegrus. Det forventes at dette vil bli gjort før stamfiske i 2027, men er ikke avklart. 

Utvalget har ca 4000 yngel for levering i 2026.   

  

Resultatregnskap 2025 

Driftsinntekter 122.940 

Driftsutgifter 129.804 

Resultat – 6864 

  

Det er budsjettert et positivt driftsresultat for 2026 kr 18931. 

  

Følgende har vært medlemmer i Klekkeriutvalget i 2025:  

Per Arne Berg, Kjell Lekang, Sverre Skår, Torstein Olsen, Per-Ivar Olsen, Per Ove 

Jakobsen, Jostein Elvedal, Tor Arne Mortensen, Jan Ivar Olsen, Kurt Arne Brannfjell 

(nestleder), Arnt Knudsen og Johnny Hunstad.  

Nytt medlem fra 2026, Roy Ove Espe 

 

Per Ove Jakobsen 

Leder Klekkeriutvalget 

 

 

Studieutvalget 2025 

2025 har vært et godt år for studieutvalget. 

Vi har hatt 182 deltakere på jegerprøvekursene fordelt på 10 kurs og det har vært 

deltakere fra 13 – 72 år.                                                                                                                                   

Det har vært 62 jentet og 120 gutter av disse er det 49 jenter / gutter under 18 år.                         

Foreningen har fått mange nye medlemmer i forbindelse med jegerprøvekursene. 

En stor takk til Tor Erik Jørgensen og Steinar Wiik som har stått på slik at 

jegerprøvekursene har blitt gjennomført og en takk til alle instruktørene fra elg og 

lerduebanen for godt gjennomført skytedager på elg- og lerduebanene.                                            

Kvinneutvalget har også gjennomført 1 våpenpuss og 1 rifle kurs for damer i år.  

Planer for 2026: 

8  Jegerprøvekurs                                                                                                                                   

1 Riflekurs for damer og 1 kurs for alle                                                                                                             

1 Pussekurs for damer og 1 kurs for alle                                                                                                          

1 Introjakt kurs for damer og 1 for ungdom                                                                                      

Fluekastekurs for damer og alle                                                                                                                 

Haglekurs for damer, barn / ungdom og alle                                                                                            

Kart og GPS kurs 

     

Jan Ole Østensen                                                                                         

Leder studieutvalget 

 

 

Barne-, ungdoms- og familieutvalg (BUF) 2025 

Utvalget har ikke vært i aktivitet i 2025. 



   

 

   

 

Fuglehundutvalget 2025 

Fuglehundutvalget i BJFF har i 2025 hatt mange arrangementer og stor aktivitet rettet 

mot foreningens medlemmer. 

Medlemmer i utvalget i 2025: 

Leder Bjørn Helge Karstensen 

Nestleder John Patrick Thofte 

Maria Linn Olsson 

Finn Volla Karlsen 

Harald Schjølberg 

Svein Helge Johansen 

Magnus Fjeldså 

Johannes Holmvåg Nordnes 

Isabell Lillegård 

Markus Rønning 

Eirik Bjørgum 

Torstein Ingerbritsen 

  

Aktiviteter: 

Treningssamling og klubbmesterskap vinter 

Vinterprøve  

Arrangert fuglehundutstilling på Bestemorenga 

Arrangert høstprøve 

Treningssamling og Salten Derby høst 

Lydighetstreninger hver tirsdag i perioder. Førsøkt ved noen anledninger å utføre disse 

på Heggmoen 

Aversjon rein og sau gjennomført både vinter og vår 

Temakveld om småviltforvaltning med Lars Movik fra Statskog. 

Representert BJFF på smådyrdager hos Felleskjøpet ved 2 anledninger. 

  

Godt samarbeid med Statskog, Nasjonalparkstyret, Åge Lekanger og Pavall-familien. 

Valgt ny SU representant for BJFF, Bjørn Ove Moum. Møter avholdt i SU og fordeling 

for neste 4 år er avklart.  

Fungerende utvalg med varierende engasjement. Rekrutering foregår fortløpende. 

Store utfordringer med å skaffe nok dommere til fuglehundprøver. 

Store utfordringer med å få utdannet nye instruktører grunnet dårlig tilbud fra 

Regionslaget. Stor slitasje og bortfall av instruktører. Er per nå planlagt noe kurs 

vår/sommer 2026.  

 

Bjørn Helge Karstensen 

Leder fuglehundutvalget 

 

 

Leirdueutvalget 2025 

Leirdueutvalget har bestått av: 

Geir Emanuelsen (Leder), Frank Ness (Nestleder), Rikke Brekke Karlsen, Bjørn 

Bentseng, Jan Ole Østensen, Bernt Toldnes, Filip Østensen, Leif Aleksander Ramvoll, 

Hanne Renate Solbakk, Mona Grimstad, Linn Edvartsen, Tanya Ottesen, Trine Karin 



   

 

   

 

Johansen, Erling Jensen, Nicholas Breivik, Terje Øverdal, Viggo Johansen, Lars 

Lundkvist, Jørn Telnes, Sindre Nordstrand, Roger Johansen, Rune Hansen, Torbjørn 

Ruback, Tormod Ness, Sander Ophaug, Per Jørgen Karlsen, Morten Brandzeg, Tor 

Kristian Bratberg. 

Året 2025 har vi ryddet plastforladninger med god hjelp fra Bjff-medlemmer. Vi fikk 

også besøk av Sparebanken Nord-Norge som var med på rydding. Det er tatt opp 

betydelige mengder. 

En jevn strøm av glade skytevillige folk har vi hatt innom i 2025, men ikke så mange 

som ønsket. Mange juniorer har også vært innom å skutt, meget hyggelig. 

I året 2025 er det blitt solgt ca. 4000 serier skudd. 

Det er solgt ca. 286 sekker hundefõr 

Det ble avholdt 14 stevner på Leirduebanen i 2025. 

Vi hadde utleie av bane/hus til 24 leietakere. 

Retter en meget stor takk til de faste vaktlagene som har stilt opp for å få dette 

gjennomført på en meget bra måte. 

Takk til alle som har vært innom i 2025 og ønsker velkommen tilbake i 2026. 

Geir Emanuelsen 

Leder leirdueutvalget 

 

Sak 3 Revidert regnskap fra siste kalenderår 



   

 

   

 

 



   

 

   

 

 



   

 

   

 

 

 



   

 

   

 

REVISJONSBERETNING FOR 2026 

Revisjonsberetning blir lagt frem på årsmøtet.  

 

Sak 4 Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

Det er ikke mottatt noen forslag fra medlemmer innen fristen 25. februar 2026. 

 

Sak 5 Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

Styret fremmer ingen andre saker for årsmøtet. 

 

Sak 6 Styrets forslag til årsplan og budsjett 

 

Styret foreslår å prioritere følgende oppgaver i 2026: 

− Ferdigstille bygging av klubbhus 

− Feire BJFF’s 100-årsjubileum  

− Forsøke å rekruttere flere barn og ungdommer 

 

BUDSJETT 2026 samlet + per utvalg 

OBS, dette er en tabell, men delt i 3 og limt inn under hverandre  

Konto Regnskap pr 31.12.2025 Budsjett 2025 Budsjett 2026  Hovedkonto  
Salgsinntekt 1810880,29 1712000 2085931 300000 
Annen driftsinntekt 1860511,38 1420700 1776100 268700 
Sum driftsinntekter 3671391,67 3132700 3862031 568700 
Varekostnad 1499983,57 946500 1225500  
Lønnskostnad 354266,9 366000 350000 190000 
Annen driftskostnad 1344340,71 1831300 2529629 1154500 
Sum driftskostnader 3198591,18 3143800 4105129 1344500 
Driftsresultat 472800,49 -11100 -243098 -775800 
Annen finansinntekt 221747 60000 126000 126000 
Annen finanskostnad 1576,23 1000 188700  
Netto finansposter 220170,77 59000 -62700  
Resultat før skatt 692971,26 47900 -305798  
Ordinært resultat 692971,26    

Årsresultat 692971    

Konto Studieutvalg Klekkeriutvalg Elgbaneutvalg Leirdueutvalg 
Salgsinntekt 24000 238931 484000 1019000 
Annen driftsinntekt 525000  445000 145000 
Sum driftsinntekter 549000 238931 929000 1164000 
Varekostnad  7500 380000 824000 
Lønnskostnad 120000  16000 18000 
Annen driftskostnad 172500 212500 159500 467979 
Sum driftskostnader 292500 220000 555500 1309979 
Driftsresultat 256500 18931 373500 -145979 



   

 

   

 

 

Konto Hundeutvalg Hytteutvalget Kvinneutvalg Sportsfiskeutvalg 
Salgsinntekt 6000 0 0 14000 
Annen driftsinntekt 212000 150000 20400 10000 
Sum driftsinntekter 218000 150000 20400 24000 
Varekostnad 4000 0 0 10000 
Lønnskostnad 6000 0 0 0 
Annen driftskostnad 184800 154550 11300 12000 
Sum driftskostnader 194800 154550 11300 22000 
Driftsresultat 23200 -4550 9100 2000 

 
 
Sak 7 Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for 

hovedmedlemskap og familiemedlemskap 

Styret i Bodø JFF anbefaler at vi vedtar høy kontingentsats for Bodø JFF for 2027.  

Foreningens andel av medlemskontingenten utgjorde i 2025 kr 267.813. 

 

Sak 8 Valg av styre i henhold til vedtektenes punkt 6 

Valgkomiteens innstilling legges frem på årsmøtet. 

 

Følgende er på valg i 2026: 

Arbeidsutvalget (AU) 

Arild Skarvik Pettersen   Leder – ikke på valg i 2026 

Knut Haugen     Nestleder – på valg i 2026 – 2 år 

Børge Lindberg Håkonsen   Økonomiansvarlig – på valg i 2026 – 1 år 

Kine Nordgård-Hanssen   Sekretær- på valg i 2026 – 2 år 

 

Lerdueutvalget  

Geir Emanuelsen    Leder – på valg i 2026 – 2 år 

Frank Næss     Nestleder – ikke på valg i 2026 

 

Elgbaneutvalget 

Bjørn Bentseng    Leder – ikke på valg i 2026 

Geir Balseth     Nestleder – på valg i 2026 – 2 år 

 

Fuglehundutvalget  

Bjørn Helge Karstensen   Leder- ikke på valg i 2026 

John Patrik Thofte    Nestleder – ikke på valg i 2026 

 

Hytteutvalget 

Tom Rasmussen    Leder – ikke på valg i 2026 

Jan Ole Østensen    Nestleder – på valg i 2026 

 

 

Klekkeriutvalget 

Per Ove Jakobsen    Leder – ikke på valg i 2026 

Kurt Arne Brannfjell     Nestleder – på valg i 2026 – 2 år 



   

 

   

 

 

Sportsfiskeutvalget  

Kent André Kvemo    Leder – på valg i 2026 – 2 år 

Trond Linchausen Blom    Nestleder – på valg i 2026 – 1 år 

 

Barne - ungdom og familieutvalget (BUF utvalget) 

Ingen kandidat valgt i 2025   Leder - på valg i 2026 – 2 år 

Ingen kandidat valgt i 2025   Nestleder - på valg i 2026 – 1 år 

Ingen kandidat valgt i 2025   Ungdomsleder - på valg i 2026 – 2 år 

Ingen kandidat valgt i 2025   Vara ungdomsleder - på valg i 2026 – 1 år 

 

Kvinneutvalget 

Marit Sand Knutsen    Leder – på valg i 2026 – 2 år 

Siri Wangberg     Nestleder – ikke på valg i 2026 

 

Studieleder 

Jan Ole Østensen     Leder – ikke på valg i 2026 

 

Lokal forvaltning 

Utvalgsleder har trukket seg   Leder – på valg i 2026 – 2 år 

 

Sak 9 Valg av valgkomite på tre medlemmer 

Følgende er på valg i 2026: 

Åge Jørgensen    Leder 

Arild Sandvik     Medlem 

Mette Sofie Bertnes- har flyttet                 Medlem 

 

Styret innstiller følgende til ny valgkomite: 

Åge Jørgensen    Leder – velges for 1 år 

Tom A. Hanssen    Medlem – velges for 2 år 

Kine Nordgård-Hanssen   Medlem – velges for 3 år 

 

Sak 10 Valg av revisor(er) 

Valgkomiteens innstilling legges frem på årsmøtet. 

 

Status valg 2026: 

Willy Rudborg     Revisor - på valg i 2026 – 1 år 

Ingen kandidat valgt i 2025              Vara revisor - på valg i 2026 – 1 år 

 

Sak 11 Valg av utsendinger til regionlagets årsmøte 

Bodø JFF kan stille med 5 delegater på regionlagets årsmøte. 

Styret foreslår Arild Skarvik Pettersen, Geir Emanuelsen, Marit Sand Knutsen og Rolf 

Arne Tønseth. Det mangler pr dato en person, som gjerne bør være en ungdom og/eller 

kvinne. 

 



   

 

   

 

Sak 12 Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov 

Det er 11 utvalg i Bodø JFF: barne-, ungdom- og familieutvalg, elgbaneutvalg, 

fuglehundutvalg, hytteutvalg, klekkeriutvalg, kvinneutvalg, leirdueutvalg, lokal 

forvaltning, sportsfiskeutvalg, studieleder og ungdomsleder. For hvert utvalg skal det 

velges en leder.  

For barne-, ungdom- og familieutvalget, elgbaneutvalget, fuglehundutvalget, 

hytteutvalget, klekkeriutvalget, kvinneutvalget, leirdueutvalget og sportsfiskeutvalget 

skal det velges en nestleder, samt en vara ungdomsleder. 

Valgene skjer under sak 8 i henhold til vedtektenes punkt 6. 

 

Sak 13 Utnevning av æresmedlemmer/NJFFs Innsatsmedalje 

Det er ikke kommet forslag på hedersbevisninger. 

 

Sak 14 Vedtektsendringer med utgangspunkt i vedtektenes § 18 

Styret fremmer ingen forslag til vedtektsendringer. 


